СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Внеочередное двадцать пятое  заседание Совета депутатов

Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е   № 41
" 23"   09.  2013 г.                                                                       с. Ножай-Юрт

О  проведения конкурса на замещение должности  главы администрации
Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии с частями 2-6  статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Ножай-Юртовского муниципального района, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Ножай-Юртовского муниципального района , Совет депутатов Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики
Р Е Ш И Л :

1.  Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Ножай-Юртовского муниципального района.

2. Конкурс провести  13 октября 2013 г. в 11.00 часов в актовом зале администрации Ножай-Юртовского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию  в районной газете «Халкъан дош» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района.
Глава

Ножай-Юртовского муниципального района                               С.А. Селимханов